

Skovsbovej  
4571 Grevinge

### **Referat beboermøde om dræn.**

Grundejerne på Bævervej, Mårvej, Ildervej og Oddervej var indbudt til orienteringsmøde om de foreslåede reparationsarbejder på drænsystemet i dette område, og de deraf følgende gener.

Fra bestyrelsen var mødt formand Lisbeth Ravn, samt bestyrelsesmedlemmerne Søren Nybo, Mona Lysgaard, Kim Schwaner og Søren Fritzel.

Der var mødt beboere fra 7 af de berørte parceller.

Formanden bød velkommen og gav en kort orientering om, hvad mødet handlede om, og fortalte, at de fleste dræn i Foreningen er i orden og fungerer efter hensigten, bortset fra ledningen gennem det ovennævnte område.

Herefter fortalte Søren Nybo, mere detaljeret, hvordan han, sammen med entreprenøren Alex Slamsugning, havde spulet samtlige dræn i udstykningen, og fundet flere dræn, der er forstoppede af træerødder eller var faldet sammen.

Søren Nybo har indhentet tilbud på de reparationer, hvor opgaven kan overskues og entreprenøren derfor kunne give en fast pris, og overslagspriser på de opgaver, hvor opgavernes omfang ikke er helt overskuelige.

Opgaven indebærer at de træer, der står oven på drænledningen, skal fældes og rødderne graves op, inden drænledningen kan repareres. Det betyder, at entreprenørerne skal arbejde inde på private grunde, og at det derfor er nødvendigt at grundejerne giver deres accept til dette.

Grundejerne vil selvsagt modtage informationer om hvornår, hvor længe og hvordan, deres grund vil være arbejdsplads. Efter afsluttet arbejde vil grunden blive nivelleret og tilsået med græs, der hvor maskiner og mandskab har sat spor.

Der er også et forslag til etablering af yderligere drænledninger langs tremeterbælterne med tilslutning til drænledningen langs Skovsbovej. Denne løsning kan vælges, hvis der viser sig behov for det

Formanden vil udarbejde skrivelser/emails til de berørte grundejere, med ønske om skriftlig tilkendegivelse af accept til arbejde på hver enkelt parcel.

Mødedeltagerne gav udtryk for forståelse for at det er et nødvendigt - og for nogle - længe ventet initiativ, og at der er velvilje overfor de gener arbejdet medfører.

Der er planlagt en ekstraordinær generalforsamling søndag den 26. august kl. 10.00 i Engelstrup forsamlingshus, hvor disse forslag er på dagsordenen.

Søren Fritzel  
Referent